
МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ШУДЫК ПРИКАЗ

<< •» 20^ г. №

О внесении изменений в план проведения плановых проверок 
внутреннего финансового аудита по Министерству молодежной 
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл на 2018 год

На основании постановления Правительства Республики 
Марий Эл от 27 марта 2018 года № 131 «О реорганизации некоторых 
государственных бюджетных учреждений Республики Марий Эл», 
приказываю:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок 
внутреннего финансового аудита по Министерству молодежной 
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл на 2018 год, 
утвержденный приказом «Об утверждении Плана внутреннего 
финансового аудита по Министерству молодежной политики, спорта 
и туризма Республики Марий Эл на 2018 год» от 08 декабря 2017 года 
№ 307 (далее - план проверок):

исключить из плана проверок ГБУ Республики 
Марий Эл «СШ по боксу», в связи с реорганизацией данного 
подведомственного учреждения в форме присоединения его 
к ГБУ Республики Марий Эл «Комплексная спортивная школа

, олимпийского резерва».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 

за собой.

Министр Л.Батюкова

000256


